
UPSEERIMAJA ROKULI TIEDOTTAA! 

 

 

Kesä on tulossa! 

Kesää ja lumien lähtöä odotellessa ehdimme pitämään perinteisiin nojaavat kevättalkoot ja 

avoimien ovien päivät toukokuun lopulla. Ja mainittakoon, että kesän osalta löytyy vielä runsaasti 

tilaa varattavaksi. Emme vielä tiedä onko kesä lämmin, kuuma vai hyisen kostea. Yhtä kaikki, 

majallamme viihtyy aina. 

Majavaraukset kätevästi  
Kalenteri löytyy tutusta osoitteesta: https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/varauskalenteri/ 

Klikkailemalla varauspäivät ja oikean varausryhmän, saat sähköpostiisi varausvahvistuksen tuota 

pikaa. Kun varausvahvistus saapuu postilaatikkoon, on se samalla varaus kalenterista määritellyksi 

ajankohdaksi. Jos päällekkäisiä varauksia tulee samalle aikajaksolle, niin ensimmäisenä saapunut 

voittaa vahvistuskilpailun. 

Maja on Oulun Reserviupseerikerhon jäsenille käyttökorvaukseltaan edullisempi kuin muille 

käyttäjäryhmille. Haluamme näin tarjota jäsenetuna madallettua kynnystä majaan tutustumiselle 

ja käytölle jäsenistömme keskuudessa. 

Kannattaa huomioida myös, että arkialennus on voimassa su-to vuorokausille, kesäaikana kesä-

elokuussa ja syyslomaviikolla 43.   

Varauksien osalta kannattaa seurata niin varauskalenteria kuin Upseerimaja Rokulin Facebook-

sivujakin, peruuntumisia saattaa aina tulla ja niistä ilmoitetaan aina Facebookissa.  

Majahuolinta tarjoaa myös siivouspalvelua tarvitseville entiseen tapaan. Tällaista palvelua 

havittelevien tulee odottaa vahvistus palvelun saatavuuden osalta, mutta sekin selviää sitten 

saapuvan varausvahvistuksen yhteydessä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/varauskalenteri/


KUTSU AVOIMIEN OVIEN PÄIVILLE – KEVÄTTALKOISIIN! 

Majatunnelmiin pääsee syventymään nyt ohjatusti toukokuun lopulla.  
Pidämme ovet auki vieraille helatorstaista sunnuntaille 26.-29.5.2022. Siinä samalla 
aktivoidumme talkoilemaan kerhomme majaa ja ympäristöä kesää varten entistä parempaan 
toiminnalliseen kuntoon. 
 
Uutta rakennetaan ja vanhaa korjataan ja on siinä jotain muutakin pientä puuhaa.  
Kiinnostuneita ja erityisesti kirvesmiestaitoisia toivotaan saapuvan paikalle torstaina 26.5. Silloin 

on tarkoitus rakentaa vihdoin rappuset saunapolulla kulkua helpottamaan.  

Perjantaista sunnuntaille puuhataan sitten muiden askareiden kimpussa, puusavottaa, saunan 

huoltoa, ympäristön laittoa jne.  

Tuttuun tyyliin valmistamme jotain herkullista suuhun pantavaa ja rantasaunakin lämpiää. Tämä 
on oikein mainio tilaisuus viettää ulkoilullinen päivä historiallisessa kohteessa. Tarvittaessa 
voimme järjestää rajallisen määrän yöpymismahdollisuuksia nopeimmille ilmoittautujille.  
 
Eli Rokulin maisemiin ja tunnelmiin on mahdollisuus tulla vapaasti valiten pitkän viikonlopun 
aikana 26.5.-29.5. Kannattaa laittaa jo kalenteriin ja ilmoittautua!  
 
Ilmoittaudu majaisännälle heti tai 19.5. mennessä osoitteeseen petteri.nara@oruk.fi tahi  
puhelimitse 040 717 4487. Tarkempia tietoja tarvittaessa.   

 

Aarre vieläkin järvessä 
Viime syksynä julkistimme päivityksissämme metallisen kaapin uppoamisesta järveen. Kaappi on 

edelleen järvessä. Paikka on suurin piirtein saunalahdelman kohdilla. Jollei keksi muuta puuhaa, 

niin tästä saa mainion askareen. Onkimista varten saunakamarista löytyy ns. kalastusmagneetti ja 

vene rannasta. Löytäjän toivotaan jättävän arkku majalle muistoksi. Sisuksen löytäjä pitäköön, se 

lienee hyvä ja arvokas palkinto sinällään tässä kisailussa.  Sanomattakin lienee selvää, että 

majatoimi haluaa tietää, kuka aarteen löysi ja milloin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seuraa majan päivityksiä Facebookissa 
Ja vielä tämä tuttu saarna. Majan kuulumisia ja muuta materiaalia päivitetään varsin usein, juurikin 

omilla sivuillamme: https://www.facebook.com/upseerimajarokuli/  

Sivut ovat ehdottomasti paras tapa pysyä kartalla asioista ja mahdollisesti vaikka ottaa kantaa ja 

jakaa omia kommentteja muidenkin riemuksi. 

 

Loppusanoiksi - välillä tarvitaan apua 

Kerhomme Upseerimaja Rokuli on erityisesti jäsenillemme suunnattu vapaa-ajan viettokohde. Se 

on toiminut virkistyspaikkanamme jo 73 vuotta. Majaa toki voivat käyttää muidenkin sisar- ja 

veljeskerhojen jäsenet ja muut luvanhaltijat sekä kumppanit, mutta erityisesti juuri me. Se voidaan 

laskea lajinsa harvinaisuutena myös erityisen hienoksi jäseneduksi. Tästä perinteikkäästä ja 

huolella vaalitusta kohteesta voimme kaikki kerholaiset olla ylpeitä.  Usein on käynyt niin, että 

kerran majalla vierailleena menettää sille sydämensä ja haluaa sinne aina uudelleen. Majakokemus 

on joka kerta erilainen.   

Ylläpidon tehtäviä majalla riittää ja valmista ei taida tulla koskaan. Välillä tehtäviä on niin paljon, 

että meille tulee tilaisuus pitää talkoot. Talkoot ovat tärkeitä pitämään yhteistä majaamme 

kunnossa ja vieläkin paremmassa kunnossa. Talkoissa tapaa jännittäviä ihmisiä, välillä jopa 

hauskoja, joten niihin kannattaa ehdottomasti osallistua. Samalla saa Rokuan puhdasta ilmaa 

keuhkoihin ja sitä tarvittavaa arkiliikuntaa.  

 

Upseerimaja Rokuli – siellä aika pysähtyy ja arki pakenee 

 

Petteri Närä 

Majaisäntä 

petteri.nara@oruk.fi 

040 717 4487 

Hyviä linkkejä: 

https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/historiikki/    Rokulin historia ja tarina 

https://www.facebook.com/upseerimajarokuli     Rokulin Facebook-sivut, tiedotusta  
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